
ORA DI PASSAGGIO
quota parz. perc. da perc.  media km / h

m km km km 45 43 41

PROVINCIA DI VICENZA

103 0.0 1.4 MAROSTICA 12:15 12:15 12:15

1.4 1.4 0.0

90 0.0 0.0 132.7 MAROSTICA # viale Vicenza 12:20 12:20 12:20

72 4.1 4.1 128.6 Schiavon # sp.248 12:25 12:25 12:26

60 3.8 7.9 124.8 Ancignano : sp.248 - sp.53 12:30 12:31 12:31

57 2.6 10.5 122.2 Scaldaferro : sp.53dir - sp.52 12:34 12:34 12:35

63 4.1 14.6 118.1 Friola : sp.51 - sp.54 12:39 12:40 12:41

68 1.9 16.5 116.2 Tezze sul Brenta # sp.54 12:42 12:43 12:44

67 5.5 22.0 110.7 Belvedere : sp.54 - ss.47 12:49 12:50 12:52

93 4.5 26.5 106.2 Rosà # ss.47 12:55 12:56 12:58
106 8.4 34.9 97.8 Bassano del Grappa # v.le Vicenza 13:06 13:08 13:11
103 3.8 38.7 94.0 Marostica ; sp.248 - sp.121 13:11 13:14 13:16
460 7.6 46.3 86.4 Crosara # v.Adami 13:21 13:24 13:27

108 6.9 53.2 79.5 Bv. sp.71 : sp.71-v.Salarola 13:30 13:34 13:37

122 1.7 54.9 77.8 Valle San Floriano # v.Stroppari 13:33 13:36 13:40

276 2.7 57.6 75.1 La Rosina # sp.72 13:36 13:40 13:44
109 4.2 61.8 70.9 Bv. sp.248 ; sp.72-sp.248 13:42 13:46 13:50
103 3.1 64.9 67.8 Marostica ; sp.248 - v.G.Cecchin 13:46 13:50 13:54

122 2.4 67.3 65.4 Valle San Floriano # v.Stroppari 13:49 13:53 13:58

276 2.7 70.0 62.7 La Rosina # sp.72 13:53 13:57 14:02
109 4.2 74.2 58.5 Bv. sp. 248 ; sp.72-sp.248 13:58 14:03 14:08
103 3.2 77.4 55.3 Marostica ; sp.248 - v.G.Cecchin 14:03 14:08 14:13

122 2.4 79.8 52.9 Valle San Floriano # v.Stroppari 14:06 14:11 14:16

276 2.7 82.5 50.2 La Rosina ; sp.72 14:10 14:15 14:20

109 4.2 86.7 46.0 Bv. sp. 248 ; sp.72-sp.248 14:15 14:20 14:26

103 3.2 89.9 42.8 Marostica ; sp.248 - v.G.Cecchin 14:19 14:25 14:31

122 2.5 92.4 40.3 Valle San Floriano # v.Stroppari 14:23 14:28 14:35

276 2.5 94.9 37.8 La Rosina ; sp.72 14:26 14:32 14:38

109 4.3 99.2 33.5 Bv. sp.248 ; sp.72-sp.248 14:32 14:38 14:45

103 3.5 102.7 30.0 Marostica : sp.248 14:36 14:43 14:50

83 3.3 106.0 26.7 Nove # sp.58 14:41 14:47 14:55

93 4.3 110.3 22.4 ROSÀ # sp.58 14:47 14:53 15:01

106 7.9 118.2 14.5 Bassano del Grappa : sp.59 - v.le A.Moro 14:57 15:04 15:12

103 6.9 125.1 7.6 Marostica : sp.248 15:06 15:14 15:23

83 3.3 128.4 4.3 Nove # sp.58 15:11 15:19 15:27

93 4.3 132.7 0.0 ROSÀ # sp.58 15:16 15:25 15:34

GIRO D'ITALIA UNDER 23

Tappa 05- Marostica - Rosà
km 132.7

DISTANZE
LOCALITA'

Piazza degli Scacchi - via Roma - viale Vicenza


